
En trevlig helg på Råå Vallar Camping!

Helgen den 1:a maj samlades hela 86 glada Laikavänner på Råå Vallar camping, strax
söder om Helsingborg. Vädergudarna var med oss – solen tittade fram, även om det var lite
blåsigt. Vid 11-tiden började inkörningen, och våra duktiga träffvärdar var snabbt på plats för
att ta emot oss och visa oss till våra platser. Det var verkligen härligt att träffa alla igen!
Dagen gick åt till att umgås och få nya vänner, samtidigt som vi försökte knäcka de kluriga
frågorna i välkomstbrevet. Det var inte helt lätt att räkna ut vilka städer och djur som dolde
sig bakom ledtrådarna, men det var både roligt och utmanande!
När kvällen närmade sig var det dags för middag i Bistron, som istället för det planerade
tältet stod till buds för oss. Där serverades nygrillade hamburgare med tillbehör och dryck.

På fredagen hade vi ett roligt event i samarbete med Lödde Husbilar & Husvagnar. De
ställde ut tre riktigt fina Laikor: en helintegrerad Ecovip, en halvintegrerad Kosmo och en
plåtis. Många av oss – både träffdeltagare och kanske några övriga campinggäster(?) –
passade på att titta på fordonen och prata med representanter från Lödde och
Hymergruppens representant från Danmark (Thomas) som svarade på frågor. Efter en stund
flyttade vi in i Bistron för ytterligare information och frågestund.
På kvällen bjöds vi på en Dansk Fläskstek, levererad av en lokal cateringfirma. Vi samlades i
Bistron för att njuta av middagen, och när vi ätit klart blev det underhållning med sång och
dragning på lotterna som vi hade sålt under dagen.

Lördagen började kyligare, med mer blåst och lite regn. Vi gick en tipspromenad runt våra
Laikor där frågorna var bild-rebusar – lite klurigt men mycket roligt! På eftermiddagen var det
dags för vårt årsmöte, där vi valde nya personer till revisorssuppleant och suppleant i
valberedningen.
Till kvällen fylldes återigen Bistron; denna gång var det vi själva som hade med oss mat.

Träffen avslutades under söndagen med en morgonfika i Bistron i form av kaffe och bulle.

Tack till alla som gjorde denna träff så minnesvärd och trevlig. Vi ser redan fram emot nästa
gång vi ses – då blir det ännu mer skratt, härliga samtal och kanske några fler kluriga
rebusar!


